

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWENIA

Usunięcie słupów betonowych nieczynnej instalacji oświetleniowej oraz wykonanie utwardzenia istniejących przedseptów: ukośnej ścieżki prowadzącej przez działkę od ul. Na Urzeczcu do tablicy "Rezerwat Przyrody Jeziorko Czerniakowskie" oraz krótkiej ścieżki prowadzącej od końca chodnika przy bloku Bernardyńska 1a do starej lodowni na terenie otuliny rezerwatu Jeziorko Czerniakowskie na działce o nr ewidencyjnym 17 z obrębu 10503

1. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest usunięcie słupów betonowych nieczynnej instalacji oświetleniowej oraz wykonanie utwardzenia istniejących przedseptów: ukośnej ścieżki prowadzącej przez działkę od ul. Na Urzeczcu do tablicy "Rezerwat Przyrody Jeziorko Czerniakowskie" oraz krótkiej ścieżki prowadzącej od końca chodnika przy bloku Bernardyńska 1a do starej lodowni na terenie otuliny rezerwatu Jeziorko Czerniakowskie na działce o nr ewidencyjnym 17 z obrębu 10503

2. Opis terenu inwestycji:

W stanie istniejącym na terenie działki występuje grunt leśny z wyraźnie wyodrębnionymi ciągami pieszymi. Ścieżki są bardzo chętnie użytkowane przez mieszkańców bloków zlokalizowanych w najbliższej okolicy. Planowana lokalizacja inwestycji ma zapewniony dostęp od strony ul. Na Urzeczcu. Ulica jest drogą gminną, częściowo utwardzoną. Teren otuliny rezerwatu przyrody Jeziorko Czerniakowskie jest miejscem rekreacji i wypoczynku mieszkańców Warszawy.

Obmiar:

Długość ścieżek pieszych – ok. 150 mb, szerokość ok. 2 mb

Wysokość słupów – ok. 5 m

Termin wykonywania prac – do dnia 20.12.2022 r.

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiot zamówienia obejmuje usunięcie słupów betonowych nieczynnej instalacji oświetleniowej oraz wykonanie utwardzenia istniejących przedseptów: ukośnej ścieżki prowadzącej przez działkę od ul. Na Urzeczcu do tablicy "Rezerwat Przyrody Jeziorko Czerniakowskie" oraz krótkiej ścieżki prowadzącej od końca chodnika przy bloku Bernardyńska 1a do starej lodowni na terenie otuliny rezerwatu Jeziorko Czerniakowskie na działce o nr ewidencyjnym 17 z obrębu 10503

Utwardzenie gruntu należy wykonać zgodnie ze schematem według RYSUNKU NR 1. przedstawionego poniżej

Ścieżki należy wykorytować na głębokość ok. 17 cm, wraz z wywiezieniem urobku, następnie zagęścić grunt rodzimy, wysypać podbudowę kruszywa łamanego 0-31,5 mm, a następnie górną warstwę z tłucznia kamiennego 31,5/63 mm klinowanego klincem 4/20 i mieszanką drobnogranulowaną 0,075/4 mm

Nie należy stosować krawężników

Słupy należy usunąć z terenu inwestycji, poprzez wykopanie z terenu wraz z utylizacją, prace należy prowadzić z zachowaniem ciszy nocnej

Rysunek 1
Przekrój typowy dla ścieżki

Przekrój ścieżki

